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Procurement Department

ADDENDUM #3

To: 1009-913-75-3333
RFP for Repair of Parking Lot at Woodhill
Date: November 1, 2010

Question 1:
Answer 1.

What is the total square foot of repair per the whole project?
The estimated total for repair is 18, 569 square feet. The contractor must
verify all dimensions.

Question 2: What is the total square foot for the seal coating?

Answer 2. The entire parking lot shall be sealed and striped, approximately 202,254
square feet

Question 3: Are we able to seal coat & patch at the same time?

Answer 3: The area to be repaired must be completed per the manufacturer’'s
specification and the specification of the RFP prior to seal coating.

Question 4: How much compact action will be needed for density?

Answer 4:  Contractor must fill to level with original base material and mechanically
compact to 95% with stabilized #2 1-1/2 to dust crushed limestone base
material meeting TXDOT Standard Specification.

Question 5: What type of crack code required (hot or cold)?

Answer 5. Hot per the specifications.

Question 6: Is this project going to be in phases on the parking lot?

Answer 6: Yes, to accommodate the residents, the repairs will be completed in
sections.

By: Carl Bottams Date: November 1, 2010

Procurement Supervisor
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